

Obiect Modernizarea strazii Unirii din s.
Stauceni, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie (k=1.2, ordinul 117 din 03.09.2007) Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
		1.1. Iluminare in str. Unirii				
1	33-04-003-7	Montarea stîlpilor metalici (H=9m, OC-9)	buc			5 691,14
	1	Muncitor	h-om	5,8100	57,66	402,01
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	56,80	5,68
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,00
	446-20110	Stilp metalic H=9m, OC-9	buc	1,0000	4 918,00	4 918,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	346,50	324,32
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2900	118,20	41,13
2	33-04-003-7	Montarea stîlpilor metalici (H=4m, OC-4)	buc			3 023,14
	1	Muncitor	h-om	5,8100	57,66	402,01
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	56,80	5,68
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,00
	446-201101	Stilp metalic H=4m, OC-4	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	346,50	324,32
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2900	118,20	41,13
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			165,76
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	30,44
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	115,60	33,29
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	186,75	53,78
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	167,50	48,24
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor	buc			68,09

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior				17,30
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	115,60	19,42
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	186,75	31,37
5	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiiile artificiale	m3			1 652,78
						220,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	220,72
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	1 850,00	68,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	167,50	88,61
6	33-04-003-16	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri duble, cu un singur picior (CB105)	buc			3 773,30
						651,79
	1	Muncitor	h-om	9,4200	57,66	651,79
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	56,80	5,68
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Stilp din b/a CB105	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,9600	346,50	399,17
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4700	118,20	66,66
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			165,76
						30,44
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	30,44
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	115,60	33,29
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	186,75	53,78
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	167,50	48,24
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			68,09
						17,30
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	115,60	19,42
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	186,75	31,37
9	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Consola cu un singur brat 2.5m)	buc			387,77
						235,94
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	235,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,20	6,52
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	45,80	22,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	167,50	4,02
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	72,40	115,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	118,20	2,84
10	Pretul firmei	Console metalice cu un singur brat, L=2.5m	buc			585,00
						0,00
	05025-21	Console metalice cu un singur brat, L=2.5m	buc	1,0000	585,00	585,00
11	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de	m3			91,33
						91,33

1	2	3	4	5	6	7
		infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu 295ml				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	91,33
12	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			12,45 12,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	12,45
13	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			766,12 610,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	610,27
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	12,50	155,85
14	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu 30ml	m3			91,33 91,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	91,33
15	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			12,45 12,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	12,45
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			766,12 610,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	610,27
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	12,50	155,85
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de PVC: Diam.100mm	1 km			42 702,54 9 202,53
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	9 202,53
	101-0070	Benzina "AI-98", "AI-95" "Экстра", "AI-93"	t	0,0008	0,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,00	0,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	33,50	33 500,00
18	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 169,51 458,74
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	458,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	167,50	1 002,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	118,20	707,78
19	Pretul firmei	Nisip	m3			216,00 0,00
	408-9020	Nisip	m3	1,0000	216,00	216,00
20	Pretul firmei	Banda de avertizare JICЭ 300	m			2,95 0,00
	5002015-1	Banda de avertizare JICЭ 300	m	1,0000	2,95	2,95
21	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Cablu ППГ-1,5mm2)-pozarea cablu in consola-	100 m			442,68 388,17
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	388,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,80	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	64,30	19,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	95,20	15,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	167,50	2,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	118,20	1,42
22	Pretul firmei	Cablu ППГН-1,5mm2	m			2,05
	1104-112	Cablu ППГН-1,5mm2	m	1,0000	2,05	0,00
23	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			12 547,03
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	4 514,09
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	167,50	164,82
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	18,60	217,84
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	26,50	380,01
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	248,20	7 270,27
24	Pretul firmei	Cablu СИП-2 3x35+1x54mm2	m			38,82
	507-1	Cablu СИП-2 3x35+1x54mm2	m	1,0000	38,82	0,00
25	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 544,14
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	947,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "CI", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	21 850,00	218,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	45,80	11,45
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	167,50	112,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	18,60	71,87
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	26,50	102,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	118,20	79,43
26	Pretul firmei	Cablu АПвБ6Шв-5x35mm2	m			59,95
	1104-10	Cablu АПвБ6Шв-5x35mm2	m	1,0000	59,95	0,00
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 761,66
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 266,21
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "CI", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	145,80	72,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	167,50	112,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	18,60	95,08
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	26,50	135,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	118,20	79,43
28	Pretul firmei	Cablu АПвБ6Пв-5x35mm2	m			59,95
	1104-10	Cablu АПвБ6Пв-5x35mm2	m	1,0000	59,95	0,00
29	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 761,66
						1 266,21
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 266,21
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	145,80	72,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	167,50	112,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	18,60	95,08
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	26,50	135,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	118,20	79,43
30	Pretul firmei	Cablu АПвБ6Пв-4x50mm2	m			69,28
	1104-11	Cablu АПвБ6Пв-4x50mm2	m	1,0000	69,28	0,00
31	Pretul firmei	Clema de impamintare 3П6	m			15,80
	1104-1120	Clema de impamintare 3П6	m	1,0000	15,80	0,00
32	Pretul	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m			9,50
	365-4	Lenta metalica 20x0.7x1000 F2007	m	1,0000	9,50	0,00
33	Pretul firmei	Scoabe A200	buc			3,00
	09364	Scoabe A200	buc	1,0000	3,00	0,00
34	Pretul firmei	Set pentru suspensie intermediara ES1500	buc			68,90
	309352	Set pentru suspensie intermediara ES1500	buc	1,0000	68,90	0,00
35	Pretul firmei	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc			18,90
	223-8	Clema pentru 3П6, CDR/CN 1S 95UK	buc	1,0000	18,90	0,00
36	Pretul firmei	Clema de stringere ПС-1-1	buc			21,67
	00189	Clema de stringere ПС-1-1	buc	1,0000	21,67	0,00
37	Pretul	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc			32,85
	108792	Clema pentru cablu СИП 35-95 CSB	buc	1,0000	32,85	0,00
		2. Lucrari de montare (k=1.2, ordinul 117 din 03.09.2007) Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
		2.1. Iluminare in str. Unirii				
38	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			243,49
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	161,91
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	65,80	0,79

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	95,20	0,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	167,50	4,02
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	72,40	72,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	118,20	2,84
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 997,96
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 473,79
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	19 500,00	1 794,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 500,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	46,50	41,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,50	102,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,85	31,57
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	45,80	109,92
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	167,50	38,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	65,40	263,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	118,20	26,95
40	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Panou de evidenta, control si distributie BZUM TF)	buc			943,24
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	241,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	46,50	11,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,20	11,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,80	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	19 520,00	488,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	167,50	58,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	65,40	90,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	118,20	41,13
41	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (Шкаф ПКО-70 (PDI-70))	buc			943,24
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	241,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	46,50	11,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,20	11,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,80	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	19 520,00	488,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	167,50	58,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	65,40	90,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	118,20	41,13
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 436,71
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	573,60
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	19 500,00	1 579,50
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	46,50	36,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	167,50	28,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	65,40	199,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	118,20	19,86
43	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 994,79
						1 473,79

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 473,79
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	19 500,00	1 787,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 500,00	81,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	46,50	41,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,50	102,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,85	31,57
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	45,80	109,92
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	167,50	38,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	65,40	263,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	118,20	26,99
44	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			63,63
						60,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	60,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	167,50	2,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	118,20	1,42
45	08-01-080-1	Montarea fotoreleu ФР 602	buc			94,51
						78,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	78,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	65,20	2,61
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	167,50	8,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	118,20	5,67
46	Pretul firmei	Fotoreleu ФР 602	buc			91,20
						0,00
	05210	Fotoreleu ФР 602	buc	1,0000	91,20	91,20
47	08-01-083-1	Montarea taimer TM-1 16A	buc			174,06
						155,68
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	155,68
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1100	65,20	7,17
	1019940	Splint din sirma	kg	0,4000	26,30	10,52
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	167,50	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	118,20	0,28
48	Pretul firmei	Taimer Tip 16A LR	buc			360,00
						0,00
	0521021	Taimer Tip 16A LR	buc	1,0000	360,00	360,00
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			287,50
						107,94
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	107,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,50	3,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,20	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	38,50	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,85	4,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,80	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 520,00	19,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	16,85	102,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,20	15,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,20	1,14

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	167,50	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,40	10,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,70	1,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	118,20	0,28
50	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (manson terminal 4KVTP-1 25x50mm2)	buc			672,77 349,42
	1	Muncitor	h-om	5,0500	57,66	349,42
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	167,50	0,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	72,40	322,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	118,20	0,43
		3. Utilaj				
		3.1. Iluminare in str. Unirii				
51	Pretul firmei	Corp de iluminat LED 100W	buc			692,00 0,00
	21022	Corp de iluminat LED 100W	buc	1,0000	692,00	692,00
52	Pretul firmei	Panou de evidenta, control si distributie cu contactoare Bzum TF	buc			5 985,00 0,00
	3206085-1	Panou de evidenta, control si distributie cu contactoare Bzum TF	buc	1,0000	5 985,00	5 985,00
53	Pretul firmei	Contor electronic ZMG 405	buc			5 460,00 0,00
	101254-12	Contor electronic ZMG 405	buc	1,0000	5 460,00	5 460,00
54	Pretul firmei	Mufa terminala 4KVTP-1 25x50mm2	buc			65,90 0,00
	623-1	Mufa terminala 4KVTP-1 25x50mm2	buc	1,0000	65,90	65,90
55	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P B25	buc			83,65 0,00
	11110003457-01	Automat BA47-29 3P B25	buc	1,0000	83,65	83,65
56	Pretul firmei	Шкаф ПЗО-70 (PDI-70)	buc			11 250,00 0,00
	0221100006-2	Шкаф ПЗО-70 (PDI-70)	buc	1,0000	11 250,00	11 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

